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  Kontaktpersonen i logen 
 

for samarbejdet med 

 

 

 

UNGDOMSFORENINGEN 
”FREMTIDEN”  

 

 

    

 

 

 foto her 
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                          Kontaktpersonen har til opgave: 

 
 

- skal sørge for at  logen er opdateret om aktiviteterne i 
ungdomsforeningen ved oplæsning af nyhedsbreve. 

    2. gange årligt i september og februar. 
 
 

- at være opmærksom på at informere om særlige aktiviteter 
vedrørende f. eks. EYC og UNP 
 

- at være behjælpelig, hvis det er muligt, med praktiske tiltag i 
forbindelse med arrangementer og humanitære ”aktioner” 

 

- at informere ungdomsforeningen om arrangementer i logeregi                                                                                                                                                                                                                   
der er åbne for UFF-foreningen        

 
 

- at være åben over for foreningens medlemmer og have 
oprigtig interesse i foreningens fremgang    

 
 

- at medvirke til at promovere tilgang til ungdomsforeningen fra 
logens familiers unge mennesker 
 
 

- at medvirke til at promovere støtte til ungdomsforeningernes 
humanitære arbejde gennem relevante fonds og f.eks gaver 
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                    FREMTIDEN I FORTID OG NUTID 
 
 
Ungdomsforeningen Fremtiden blev stiftet den 18.august 1911 af 
søsterloge nr. 2. Thyre Danebod. Formålet med foreningen 
dengang var at skabe forbindelse mellem hjemmet og ordenen, 
søstre og brødres børn, børnebørn og venner. Tidligere havde 
foreningen blandt andet aktiviteter som sprogundervisning og 
maskinskrivning. 
 
 
I dag er Ungdomsforeningen et sted hvor unge samles for at få 
muligheden for at gøre en forskel i samfundet, og møde andre 
unge. Der er mulighed for at skabe sig et netværk udenfor sin 
normale omgangskreds. 
 
 
Foreningen giver mulighed for at udvikle sig igennem velgørende 
projekter, man ellers ikke havde haft muligheden for at stable på 
benene. Foreningens medlemmer har fri råderet til at selv finde på 
og arrangere begivenheder for trængende, som hele foreningen 
samles om. Ved hvert eneste møde holdes der et foredrag, til 
oplysning og eftertænksomhed. 
Foredragsholderne er både eksterne og interne; logesøstre og –
brødre, samt foreningens egne medlemmer. 
 
 
Foreningens forbindelse til Ordenen findes i dag i ritualer, inspireret 
af Ordenens egne og af inspiratorer, logesøstre og – brødre der 
hjælper foreningen praktisk, men også holder foredrag og deltager i 
møderne af og til. 
Det giver mulighed for en indsigt i Ordenen for medlemmerne. 
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UNGDOMSFORENINGENS MÅLSÆTNING 

 
Ungdomsforeningen Fremtiden er en forening under Odd Fellow 
Ordenen i Danmark. 
 
Foreningens medlemmer er mellem 18 – 35 år og er forenet af 
principperne om Venskab – Kærlighed – Sandhed. 
 
Foreningens formål er blandt andet at udføre udadvendt 
humanitært og velgørende arbejde, samt indadtil at skabe personlig 
udvikling for foreningens medlemmer og styrke deres netværk. 
 
Vi sigter mod at hjælpe værdigt trængende og fokuserer 
hovedsageligt på at hjælpe svigtede og vanskeligt stillede børn, 
socialt udsatte mennesker, adfærdsvanskelige unge, og ældre på 
plejehjem. 
 
Når vi optager nye medlemmer, ser vi på personen, hvad den 
person kan tilføre foreningen og hvad foreningen kan give 
ham/hende, ikke på religion, hudfarve eller social baggrund. 
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